
 

 

ZARZĄDZENIE NR 521/22 

PREZYDENTA MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu i w budżecie miasta oraz zmiany planów finansowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414)  oraz § 12 pkt 2 i 5 uchwały nr 

XLIV/730/21 Rady Miasta Zduńska Wola z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska 

Wola na 2022 r. z późniejszymi zmianami zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany budżetu i w budżecie miasta poprzez: 

1) zwiększenie o 477 zł środków z Funduszu Pomocy, w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) zwiększenie o 477 zł wydatków  oraz przesunięcie wydatków w ramach działu, w sposób określony 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Zmienia się plany finansowe Urzędu Miasta oraz raz MOPS COS, MOSiR i jednostek oświatowych 

w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 6. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie jego treści na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Konrad Pokora 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 7964



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 521/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z AR 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

majątkowe 

majątkowe razem: 67 904,00 0,00 0,00 67 904,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: 

 

Poroz. z JST 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 1 615 961,00 0,00 0,00 1 615 961,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7964



 

Rodzaj zadania: 

 

Własne 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 149 278 626,84 0,00 0,00 149 278 626,84 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 553 713,00 0,00 0,00 1 553 713,00 

                 majątkowe 

majątkowe razem: 21 689 595,00 0,00 0,00 21 689 595,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 986 150,00 0,00 0,00 1 986 150,00 

Rodzaj zadania: 

 

Zlecone 

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758 
  

Różne rozliczenia 3 688 062,41 0,00 477,00 3 688 539,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 3 688 062,41 0,00 477,00 3 688 539,41 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 688 062,41 0,00 477,00 3 688 539,41 

bieżące razem: 54 496 956,61 0,00 477,00 54 497 433,61 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7964



Ogółem: 227 169 043,45 0,00 477,00 227 169 520,45 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 539 863,00 0,00 0,00 3 539 863,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7964



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 521/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 
środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 279 986,00 1 592 761,00 1 261 981,00 0,00 1 261 981,00 330 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 687 225,00 687 225,00 130 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 409 980,00 325 100,00 316 100,00 4 600,00 311 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 880,00 -84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 409 980,00 325 100,00 316 100,00 4 600,00 311 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 

przed zmianą 230 880,00 146 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -84 880,00 -84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 146 000,00 146 000,00 143 000,00 0,00 143 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 84 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 70 664 067,00 69 568 687,00 64 238 666,00 52 561 166,00 11 677 500,00 4 822 487,00 315 918,00 191 616,00 0,00 0,00 1 095 380,00 1 095 380,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -13 924,00 -13 924,00 -13 924,00 -1 680,00 -12 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 924,00 13 924,00 13 924,00 6 924,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 70 664 067,00 69 568 687,00 64 238 666,00 52 566 410,00 11 672 256,00 4 822 487,00 315 918,00 191 616,00 0,00 0,00 1 095 380,00 1 095 380,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7964



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 38 139 799,00 37 189 799,00 36 934 696,00 31 534 977,00 5 399 719,00 37 267,00 217 836,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 38 139 799,00 37 189 799,00 36 934 696,00 31 534 977,00 5 399 719,00 37 267,00 217 836,00 0,00 0,00 0,00 950 000,00 950 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 19 705 012,00 19 643 352,00 17 596 823,00 13 815 444,00 3 781 379,00 1 997 191,00 49 338,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 924,00 -6 924,00 -6 924,00 -1 680,00 -5 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 924,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 705 012,00 19 643 352,00 17 596 823,00 13 820 688,00 3 776 135,00 1 997 191,00 49 338,00 0,00 0,00 0,00 61 660,00 61 660,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 5 495 212,00 5 495 212,00 5 467 581,00 5 065 720,00 401 861,00 0,00 27 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 495 212,00 5 495 212,00 5 467 581,00 5 065 720,00 401 861,00 0,00 27 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 

przed zmianą 2 324 475,00 1 204 475,00 687 682,00 259 106,00 428 576,00 516 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 620 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 -1 400,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 400,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 324 475,00 1 204 475,00 687 682,00 259 106,00 428 576,00 516 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 120 000,00 620 000,00 0,00 500 000,00 0,00 

 
85154 

 

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 1 221 880,00 601 880,00 531 287,00 171 883,00 359 404,00 70 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 990,00 -1 990,00 -1 990,00 -1 400,00 -590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 990,00 1 990,00 1 990,00 1 400,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 221 880,00 601 880,00 531 287,00 171 883,00 359 404,00 70 593,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620 000,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 11 909 439,00 11 889 439,00 8 003 553,00 4 137 168,00 3 866 385,00 315 000,00 3 570 886,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 060,00 -11 060,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 909 439,00 11 889 439,00 8 007 033,00 4 137 168,00 3 869 865,00 315 000,00 3 567 406,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 3 972 677,00 3 952 677,00 3 937 677,00 3 427 347,00 510 330,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 060,00 -11 060,00 -7 580,00 0,00 -7 580,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 060,00 11 060,00 11 060,00 0,00 11 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 972 677,00 3 952 677,00 3 941 157,00 3 427 347,00 513 810,00 0,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 33 769 562,00 24 207 125,00 24 207 125,00 371 700,00 23 835 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 437,00 2 782 697,00 0,00 300 000,00 
6 479 

740,00 

zmniejszenie -8 056,00 -8 056,00 -8 056,00 -8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 056,00 8 056,00 8 056,00 8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 769 562,00 24 207 125,00 24 207 125,00 371 700,00 23 835 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 562 437,00 2 782 697,00 0,00 300 000,00 
6 479 

740,00 

 
90002 

 

Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 16 329 558,00 16 231 158,00 16 231 158,00 371 700,00 15 859 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 056,00 -8 056,00 -8 056,00 -8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 056,00 8 056,00 8 056,00 8 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 329 558,00 16 231 158,00 16 231 158,00 371 700,00 15 859 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 4 378 172,00 2 933 188,00 2 815 798,00 1 446 754,00 1 369 044,00 0,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 1 444 984,00 1 444 984,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 -2 210,00 -7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 7 544,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 378 172,00 2 933 188,00 2 815 798,00 1 452 088,00 1 363 710,00 0,00 117 390,00 0,00 0,00 0,00 1 444 984,00 1 444 984,00 0,00 0,00 0,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 

przed zmianą 4 223 943,00 2 778 959,00 2 772 959,00 1 433 375,00 1 339 584,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 984,00 1 444 984,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 120,00 -10 120,00 -10 120,00 -2 210,00 -7 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 120,00 10 120,00 10 120,00 7 544,00 2 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 223 943,00 2 778 959,00 2 772 959,00 1 438 709,00 1 334 250,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 1 444 984,00 1 444 984,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 190 667 354,00 145 081 374,00 124 329 285,00 70 573 161,00 53 756 124,00 10 894 578,00 4 802 767,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 45 585 980,00 33 195 240,00 7 349 634,00 800 000,00 
11 590 
740,00 

zmniejszenie -130 030,00 -45 150,00 -41 670,00 -13 346,00 -28 324,00 0,00 -3 480,00 0,00 0,00 0,00 -84 880,00 -84 880,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 030,00 45 150,00 45 150,00 23 924,00 21 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 880,00 84 880,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 190 667 354,00 145 081 374,00 124 332 765,00 70 583 739,00 53 749 026,00 10 894 578,00 4 799 287,00 354 744,00 0,00 4 700 000,00 45 585 980,00 33 195 240,00 7 349 634,00 800 000,00 
11 590 

740,00 

  

                 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7964



  

                 

Rodzaj zadania: Zlecone 

                 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 572 506,41 572 506,41 572 506,41 565 406,41 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 348,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 983,41 572 983,41 572 983,41 565 754,41 7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 572 506,41 572 506,41 572 506,41 565 406,41 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 477,00 477,00 477,00 348,00 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 572 983,41 572 983,41 572 983,41 565 754,41 7 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 491 889,99 1 491 889,99 1 490 153,99 1 132 735,49 357 418,50 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,07 -180,07 -180,07 0,00 -180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,07 180,07 180,07 0,00 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 491 889,99 1 491 889,99 1 490 153,99 1 132 735,49 357 418,50 1 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 306 790,00 306 790,00 306 790,00 2 542,49 304 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -180,07 -180,07 -180,07 0,00 -180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 180,07 180,07 180,07 0,00 180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 790,00 306 790,00 306 790,00 2 542,49 304 247,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 30 561 391,00 30 561 391,00 1 713 740,00 1 380 318,00 333 422,00 0,00 28 847 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 561 391,00 30 561 391,00 1 713 740,00 1 380 318,00 333 422,00 0,00 28 847 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 14 212 699,00 14 212 699,00 1 365 449,00 1 348 522,00 16 927,00 0,00 12 847 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 212 699,00 14 212 699,00 1 365 449,00 1 348 522,00 16 927,00 0,00 12 847 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 54 496 956,61 54 496 956,61 5 073 364,61 3 358 796,90 1 714 567,71 1 736,00 49 421 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -330,07 -330,07 -330,07 -150,00 -180,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 807,07 807,07 807,07 498,00 309,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 497 433,61 54 497 433,61 5 073 841,61 3 359 144,90 1 714 696,71 1 736,00 49 421 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7964



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 521/22 

Prezydenta Miasta Zduńska Wola 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

1. Plan finansowy Urzędu Miasta zmienia się następująco:    

       

  
Dochody 

    
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758 
  

Różne rozliczenia 47 958 984,41 477,00 47 959 461,41 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 4 615 912,41 477,00 4 616 389,41 

  
2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 
3 688 062,41 477,00 3 688 539,41 

   
Zlecone 3 688 062,41 477,00 3 688 539,41 

       

Razem: 222 337 332,45 477,00 222 337 809,45 

       
  Wydatki     

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 

  
Administracja publiczna 16 711 630,41 477,00 16 712 107,41 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 572 506,41 477,00 572 983,41 

  
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 6 750,00 129,00 6 879,00 

  
4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 16 239,00 291,00 16 530,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
3 186,41 57,00 3 243,41 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 395 980,00 0,00 395 980,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 230 880,00 -84 880,00 146 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 880,00 -84 880,00 0,00 

   

Bezpieczna przestrzeń użyteczności publicznej w 
Zduńskiej Woli - rozbudowa miejskiego 

monitoringu 
84 880,00 -84 880,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 0,00 84 880,00 84 880,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 84 880,00 84 880,00 

   

Bezpieczna przestrzeń użyteczności publicznej w 
Zduńskiej Woli - rozbudowa miejskiego 

monitoringu 
0,00 84 880,00 84 880,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 33 809 562,00 0,00 33 809 562,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 16 329 558,00 0,00 16 329 558,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 665,00 7 278,00 272 943,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 272,00 -5 761,00 16 511,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49 770,00 778,00 50 548,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 300,00 -2 295,00 23 005,00 

       
Razem: 133 447 334,11 477,00 133 447 811,11 

  
 

    
2. Plan finansowy MOPS COS zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851 

  
Ochrona zdrowia 142 812,00 0,00 142 812,00 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 142 182,00 0,00 142 182,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 425,00 1 400,00 12 825,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 562,00 -300,00 262,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 870,00 -1 100,00 14 770,00 

  
4220 Zakup środków żywności 22 614,00 590,00 23 204,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 26 220,00 -590,00 25 630,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7964



852 
  

Pomoc społeczna 14 712 863,00 0,00 14 712 863,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 3 974 567,00 0,00 3 974 567,00 

  
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 000,00 -3 480,00 11 520,00 

   
Własne 15 000,00 -3 480,00 11 520,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 192,00 8 960,00 56 152,00 

   
Własne 47 000,00 8 960,00 55 960,00 

  
4260 Zakup energii 67 500,00 2 100,00 69 600,00 

   
Własne 67 500,00 2 100,00 69 600,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -5 480,00 14 520,00 

   
Własne 20 000,00 -5 480,00 14 520,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 25 000,00 -2 100,00 22 900,00 

   
Własne 25 000,00 -2 100,00 22 900,00 

855 
  

Rodzina 14 985 364,00 0,00 14 985 364,00 

 
85502 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

14 212 699,00 0,00 14 212 699,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 006 869,00 -150,00 1 006 719,00 

   
Zlecone 1 006 869,00 -150,00 1 006 719,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 1 250,00 150,00 1 400,00 

   
Zlecone 1 250,00 150,00 1 400,00 

       
Razem: 46 608 799,00 0,00 46 608 799,00 

       
3. Plan finansowy MOSiR zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
926 

  
Kultura fizyczna 3 230 959,00 0,00 3 230 959,00 

 
92604 

 
Instytucje kultury fizycznej 3 230 959,00 0,00 3 230 959,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 868 200,00 -1 040,00 867 160,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 392,00 -890,00 162 502,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 17 000,00 -280,00 16 720,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 283 327,00 7 544,00 290 871,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 209 613,00 -2 465,00 207 148,00 

  
4260 Zakup energii 538 292,00 -5 419,00 532 873,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 33 600,00 855,00 34 455,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 370 467,00 1 721,00 372 188,00 

  
4480 Podatek od nieruchomości 76 524,00 -26,00 76 498,00 

       
Razem: 3 444 841,00 0,00 3 444 841,00 

       
       
       
       
4. Plan finansowy SP nr 2 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 003 755,47 0,00 4 003 755,47 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
19 544,14 0,00 19 544,14 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 371,00 29,70 8 400,70 

   
Zlecone 8 371,00 29,70 8 400,70 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 173,14 -29,70 11 143,44 

   
Zlecone 11 173,14 -29,70 11 143,44 

       
Razem: 4 015 580,47 0,00 4 015 580,47 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7964



 
5. Plan finansowy SP nr 5 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 4 581 756,18 0,00 4 581 756,18 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
57 853,18 0,00 57 853,18 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 736,50 0,71 16 737,21 

   
Zlecone 16 736,50 0,71 16 737,21 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 41 116,68 -0,71 41 115,97 

   
Zlecone 41 116,68 -0,71 41 115,97 

       
Razem: 4 597 706,18 0,00 4 597 706,18 

       
6. Plan finansowy SP nr 9 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 9 458 255,94 0,00 9 458 255,94 

 
80150 

 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
4 517 620,00 0,00 4 517 620,00 

  
4260 Zakup energii 71 296,00 -2 000,00 69 296,00 

   
Własne 71 296,00 -2 000,00 69 296,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 13 900,00 2 000,00 15 900,00 

   
Własne 13 900,00 2 000,00 15 900,00 

 
80153 

 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 
48 669,94 0,00 48 669,94 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 893,80 149,66 17 043,46 

   
Zlecone 16 893,80 149,66 17 043,46 

  
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 31 755,24 -149,66 31 605,58 

   
Zlecone 31 755,24 -149,66 31 605,58 

       
Razem: 9 528 693,94 0,00 9 528 693,94 

       
7. Plan finansowy PP nr 3 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 939 459,00 0,00 1 939 459,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 897 359,00 0,00 1 897 359,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 760,00 -550,00 447 210,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 670,00 1 137,00 203 807,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 23 150,00 -450,00 22 700,00 

  
4260 Zakup energii 67 636,00 -1 200,00 66 436,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -800,00 700,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 24 300,00 -3 104,00 21 196,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 696 240,00 4 967,00 701 207,00 

       
Razem: 1 939 459,00 0,00 1 939 459,00 

       

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7964



 
8. Plan finansowy PP nr 11 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 1 496 013,00 0,00 1 496 013,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 493 013,00 0,00 1 493 013,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374 690,00 -380,00 374 310,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 158 100,00 550,00 158 650,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 15 020,00 -300,00 14 720,00 

  
4260 Zakup energii 61 160,00 -140,00 61 020,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 587 580,00 270,00 587 850,00 

       
Razem: 1 496 013,00 0,00 1 496 013,00 

       
9. Plan finansowy ZS-P nr 1 zmienia się następująco:    

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801 

  
Oświata i wychowanie 8 373 989,24 0,00 8 373 989,24 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 5 965 944,00 0,00 5 965 944,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 111,00 -5 000,00 87 111,00 

  
4260 Zakup energii 258 480,00 5 000,00 263 480,00 

       
Razem: 8 399 839,24 0,00 8 399 839,24 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7964


		2023-09-26T12:49:00+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




